
ZARZĄDZENIE NR 112.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2023 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych w Budżecie Gminy Stara Biała na 
2023 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: FF22B443-A48D-41E5-B9CE-3A9F9BC0FB34. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 112.2023 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 06/12/2023 r. „Wydatki na 2023 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 32 274 699,65 4 959 072,94 1 786 572,94 11 000,00 1 775 572,94 3 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 315 626,71 27 315 626,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 274 699,65 4 959 072,94 1 786 572,94 11 000,00 1 775 572,94 3 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 315 626,71 27 315 626,71 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 22 402 989,94 1 634 498,23 1 634 498,23 11 000,00 1 623 498,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 768 491,71 20 768 491,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 402 989,94 1 634 498,23 1 634 498,23 11 000,00 1 623 498,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 768 491,71 20 768 491,71 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 015 000,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 000,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 510 500,00 1 160 500,00 1 160 500,00 0,00 1 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 537 000,00 1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 504 500,00 504 500,00 504 500,00 0,00 504 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 000,00 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 833 708,74 6 802 058,74 6 388 257,76 4 869 857,76 1 518 400,00 17 050,98 396 750,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 833 708,74 6 802 058,74 6 388 257,76 4 869 857,76 1 518 400,00 17 050,98 396 750,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 980 157,52 5 948 507,52 5 937 507,52 4 785 000,00 1 152 507,52 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 954 657,52 5 923 007,52 5 912 007,52 4 785 000,00 1 127 007,52 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 500,00 340 500,00 340 500,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 146 813,46 146 813,46 18 742,48 6 850,00 11 892,48 12 320,98 115 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 813,46 151 813,46 23 742,48 6 850,00 16 892,48 12 320,98 115 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 769 742,61 528 415,18 470 995,18 55 500,00 415 495,18 5 000,00 52 420,00 0,00 0,00 0,00 241 327,43 241 327,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 742,61 528 415,18 470 995,18 55 500,00 415 495,18 5 000,00 52 420,00 0,00 0,00 0,00 241 327,43 241 327,43 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: FF22B443-A48D-41E5-B9CE-3A9F9BC0FB34. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 723 775,00 502 447,57 459 947,57 55 500,00 404 447,57 5 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 221 327,43 221 327,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 775,00 502 447,57 459 947,57 55 500,00 404 447,57 5 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 221 327,43 221 327,43 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 919 992,47 28 300 195,32 27 080 027,07 21 014 273,20 6 065 753,87 14 205,00 1 205 963,25 0,00 0,00 0,00 9 619 797,15 9 619 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 958,00 -90 958,00 -90 958,00 -27 830,00 -63 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 958,00 90 958,00 90 958,00 27 830,00 63 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 919 992,47 28 300 195,32 27 080 027,07 21 014 273,20 6 065 753,87 14 205,00 1 205 963,25 0,00 0,00 0,00 9 619 797,15 9 619 797,15 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 981 556,92 18 541 759,77 17 690 347,46 15 515 321,77 2 175 025,69 0,00 851 412,31 0,00 0,00 0,00 9 439 797,15 9 439 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 -24 300,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 26 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 983 256,92 18 543 459,77 17 692 047,46 15 517 021,77 2 175 025,69 0,00 851 412,31 0,00 0,00 0,00 9 439 797,15 9 439 797,15 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 400 161,69 400 161,69 375 913,69 350 680,79 25 232,90 0,00 24 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 461,69 398 461,69 374 213,69 348 980,79 25 232,90 0,00 24 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 142 989,93 4 962 989,93 4 764 489,93 3 161 870,56 1 602 619,37 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 -1 830,00 -5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 940,00 6 940,00 6 940,00 1 830,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 142 989,93 4 962 989,93 4 764 489,93 3 161 870,56 1 602 619,37 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 633 500,00 633 500,00 633 500,00 128 000,00 505 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 500,00 633 500,00 633 500,00 128 000,00 505 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 165 113,94 165 113,94 152 023,94 145 934,94 6 089,00 0,00 13 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 113,94 165 113,94 152 023,94 145 934,94 6 089,00 0,00 13 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 236 244,56 8 620 142,00 8 596 142,00 539 650,00 8 056 492,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 102,56 1 476 102,56 0,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie -62 561,00 -62 561,00 -62 561,00 0,00 -62 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 561,00 62 561,00 62 561,00 0,00 62 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 236 244,56 8 620 142,00 8 596 142,00 539 650,00 8 056 492,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 102,56 1 476 102,56 0,00 1 140 000,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 591 500,00 1 451 500,00 1 451 500,00 0,00 1 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 615 000,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 991 102,56 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 102,56 1 476 102,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 956 102,56 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 102,56 1 476 102,56 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: FF22B443-A48D-41E5-B9CE-3A9F9BC0FB34. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 438 142,00 438 142,00 438 142,00 78 500,00 359 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 561,00 -2 561,00 -2 561,00 0,00 -2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061,00 2 061,00 2 061,00 0,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 642,00 437 642,00 437 642,00 78 500,00 359 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 245 500,00 245 500,00 221 500,00 25 000,00 196 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 500,00 282 500,00 258 500,00 25 000,00 233 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 108 872 271,99 67 417 213,98 53 209 033,03 28 224 992,82 24 984 040,21 6 634 755,98 5 988 424,97 0,00 835 000,00 750 000,00 41 455 058,01 40 315 058,01 10 531,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie -257 019,00 -257 019,00 -257 019,00 -27 830,00 -229 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 019,00 257 019,00 257 019,00 27 830,00 229 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 872 271,99 67 417 213,98 53 209 033,03 28 224 992,82 24 984 040,21 6 634 755,98 5 988 424,97 0,00 835 000,00 750 000,00 41 455 058,01 40 315 058,01 10 531,00 1 140 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: FF22B443-A48D-41E5-B9CE-3A9F9BC0FB34. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 112.2023 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.


		2023-12-06T12:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




